
 

 
 

Ягубецький ліцей 

Христинівської  міської ради Черкаської області 

 

 

31.05.2023                                          Наказ                                                   № 1- у 

 

Про зарахування в 1-ий клас 

 

Відповідно до Порядку про зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 року №367, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України від 05.05.2018 року №564/32016, на підставі заяв батьків та поданих 

документів, визначених пунктом 4 розділу І цього Порядку, з метою належної 

організації освітнього процесу в 2023-2024 навчальному році 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до 1 класу таких учнів: 

1. Андрущак  

2. Питель  

3. Пучкіну 

4. Сторчак  

5. Сторчак  

  

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Балченко В. М. внести 

прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами та бази ІСУО. 

до 01. 09. 2023р. 

3. Класному керівнику Андрущак Ользі Борисівні  

3.1. Оформити особові справи учнів відповідно до нормативних вимог; 

3.2. Оформити класний журнал відповідно до нормативних вимог; 

3.3. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класному журналі. 



до 01.09.2023 р. 

 

 

    Директор                                                  Володимир АНДРУЩАК 

 


